Guides à billes standard BSHP en acier
SLS – étroit, long, hauteur standard R1623 ... 2.
Valeurs dynamiques
Vitesse :  vmax = 5 m/s
Accélération :  amax = 500 m/s2
(Si Fcomb  2,8 · Fpr :  amax = 50 m/s2)
Lubrification
▶ Avec première lubrification à la graisse
Remarque
Adaptés à tous les rails SNS/SNO.
Exemple de commande
Options :
▶ Guide à billes SLS
▶ Taille 30
▶ Classe de précharge C1
▶ Classe de précision H
▶ Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence :
R1623 713 20
1) Uniquement pour les classes de précision N et H et pour XP dans la classe de précharge C1.
Taille Guide à billes
de taille
Classe de précharge Classe de précision Racleur pour guide à billes
sans cage à billes avec cage à billes
C0 C1 C2 C3 N H P XP SS LS1) DS SS LS1) DS
15 R1623 1 9 4 3 – – 20 21 – 22 23 –
1 4 3 2 8 20 21 – 22 23 –
2 – 3 2 8 20 21 – 22 23 –
3 – – – 8 20 21 – 22 23 –
20 R1623 8 9 4 3 – – 20 21 – 22 23 –
1 4 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
2 – 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
3 – – – 8 20 21 2Z 22 23 2Y
25 R1623 2 9 4 3 – – 20 21 – 22 23 –
1 4 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
2 – 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
3 – – – 8 20 21 2Z 22 23 2Y
30 R1623 7 9 4 3 – – 20 21 – 22 23 –
1 4 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
2 – 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
3 – – – 8 20 21 2Z 22 23 2Y
35 R1623 3 9 4 3 – – 20 21 – 22 23 –
1 4 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
2 – 3 2 8 20 21 2Z 22 23 2Y
3 – – – 8 20 21 2Z 22 23 2Y
45  R1623 4 9 4 3 – – 20 – – 22 – –
1 4 3 2 8 20 – 2Z 22 – 2Y
2 – 3 2 8 20 – 2Z 22 – 2Y
3 – – – 8 20 – 2Z 22 – 2Y
Ex. : R1623 7 1 3 20
Options et références
Classes de précharge
C0 = sans précharge (jeu)
C1 = légère précharge
C2 = précharge moyenne
C3 = précharge élevée
Racleurs
SS = racleur standard
LS = racleur à faible frottement
DS = racleur à deux lèvres
Légende
Chiffres en gris
= pas de variante/combinaison
préférentielle
(délais de livraison plus longs
actuellement)
56 Guidages à billes sur rails |
Bosch Rexroth AG, R999001196 (2014-12)
B1 E2
E1
ØS5

Remarque
Adaptés à tous les rails SNS.
Exemple de commande
Options :
▶ Guide à billes SLS
▶ Taille 55
▶ Classe de précharge C1
▶ Classe de précision H
▶ Avec racleur standard,
sans cage à billes
Référence :
R1623 513 10
Taille Guide à billes de taille Classe de précharge Classe de précision Racleur pour guide
à billes
sans cage à billes
C0 C1 C2 C3 N H P SS
55 R1623 5 9 4 3 – 10
1 4 3 2 10
2 – 3 2 10
3 – – 2 10
65 R1623 6 9 4 3 – 10
1 4 3 2 10
2 – 3 2 10
3 – – 2 10
Ex. : R1623 5 1 3 10
Options et références
Guides à billes pour charges lourdes BSHP en acier
Classes de précharge
C0 = sans précharge (jeu)
C1 = légère précharge
C2 = précharge moyenne
C3 = précharge élevée
Racleurs
SS = racleur standard
78 Guidages à billes sur rails |
Bosch Rexroth AG, R999001196 (2014-12)
H1
E9
S9
S2
A3
A1
A
E8
K3
H
H2
N6
B
B2
E1
E2B1
V1
N3
A2 ØS5
T
a)
E8.1
E8
E9
E9.1
Taille 65
1) Cote H2 avec bande de protection
2) Cote H2 sans bande de protection
3) Capacités de charge et moments pour les exécutions sans cage à billes.
Le calcul des capacités de charge et des moments dynamiques est basé sur 100 000 m de course selon DIN ISO 14728-1. Cependant, le
calcul est souvent basé sur seulement 50 000 m de course. Pour établir une comparaison : les valeurs C, Mt et ML du tableau doivent être
multipliées par 1,26.
Taille Dimensions (mm)
A A1 A2 A3 B+0,5 B1 E1 E2 E8 E8.1 E9 E9.1 H H1 H2
1) H2
2)
55 100 50 53 23,5 199 155,5 75 95 80 – 22,3 – 70 57 48,15 47,85